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(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

z

~~ T mAoAmTITA
LOLO RN DITHIFIY COU AN LS

de Enero al 31 de Mayo de 2022

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
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Variacién del pesriodo
5=(4-1)

ACTIVC

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERFCHOS A RRCTRTR FFRCTTVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES G SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION FOR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NC CIRCULANTE

<02

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES 2 LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y BMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros Yy SUS notas,

41,380,574.58

8,465,434.28

B,465,434.28

¢915,140.31

16,426,371.00

41,715,684.58

0.00

-25,770,754.93

314,246,703.87

285,316,687.70

147,938, 661.68

T33.734.8714.57?

18,930,016.17

0.00

18,425,172.02

504,844.13

0.00

0.00

240,384,201.75

240,384,201.75

103,643,925.63

133,612,774 .57

3,127,551.60

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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115,243,076.71

52,760,170.33

122.080.,00

10,515,659.90

Q.00

0.00

51,845,156.48

0.00

34,851,545.02

73,862,502.12

54,932,4B5.95

44,294,736.05

129,080, 00

10,515,659.30
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.00

18,930,016.17

18,425,172.02

504,844.15

0.00

0.00
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